
 

 

 

C á n     ec  Chráněné / Protected 

 

Okresní soud v Českých Budějovicích 

 

 

 dne 19. května 2025 

Žádost o informace o soudních řízeních se společností RICHMONT - CZ a.s. 

 

Vážení, 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, si Vás dovoluji požádat 
o následující informace týkající se společnosti RICHMONT - CZ a.s., IČO 26045010, které má 
Váš soud k dispozici. Jedná se mi o tyto informace: 

1. Spisové značky soudních řízeních vedených u Vašeho soudu, ve kterých tato společnost 
vystupuje jako účastník řízení.  

2. Jaké procesní postavení tato společnost v daném řízení má. 

3. Jméno, název či obchodní firma dalších účastníků řízení a jejich procesní postavení. 

4. Co je předmětem řízení vč. uvedení výše žalované částky. 

Výše uvedené informace prosím poskytněte o všech řízeních nalézacích, ale i vykonávacích 
a o pověření exekutora k provedení exekuce, ať jsou v jakékoliv fázi rozhodovacího procesu vč. 
řízení o opravném prostředku proti rozhodnutí Vašeho soudu (typicky odvolání nebo dovolání). 

Prosím také o tyto informace ve vztahu k již skončeným řízením, kde od nabytí právní moci 
rozhodnutí, jímž řízení skončilo, uplynuly méně než dva roky, a to vč. zaslání tohoto rozhodnutí. 

Požadované informace prosím zašlete do datové schránky naší společnosti k mým rukám nebo 
e-mailovou zprávou na adresu  

 

S poděkováním a pozdravem 

 
 
 




